
У Нишу,  01.03.2018 

                                                                                                               Број: 01-1210/5-1 

Комисија за јавну набавку добара 

ОПРЕМА ЗА РАЗВОД РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ СА УГРАДЊОМ , ЈН 01/18 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

1. МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара- Опрема за развод 

рачунарске мреже са уградњом, ЈН 01/18: 

- у  поглављу II у делу Техничке карактеристике (спецификације) и количина и 

поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  Образац понуде са 

обрасцем структуре цене (Образац 1), део 5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ-  

ОПРЕМА ЗА РАЗВОД РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ СА УГРАДЊОМ, ЈН 01/18,  тако  

што се за добро под редним бројем 13. „UTP Модул RJ45 кат. 5Е, Т568А/B“  у 

колони „количина“  уместо броја „120“ уписује  број „240“. 

 

  

2. Измењени Образац понуде са обрасцем структуре цене (Образац 1), део 5) ОПИС 

ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ-  ОПРЕМА ЗА РАЗВОД РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ СА 

УГРАДЊОМ, ЈН 01/18 и  деo Техничке карактеристике (спецификације) и количина из 

поглавља II је саставни део ових измена и допуна конкурсне документације и налазe се у 

прилогу овог документа. 

 

2. У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам 
дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 07.03.2018. године до 12,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 07.03.2018. године у 12,30 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације објавити на Порталу 
јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације,  у супротном иста ће бити 

одбијена као неприхватљива. 

                           КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 



5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ-  ОПРЕМА ЗА РАЗВОД РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ 

СА УГРАДЊОМ, ЈН 01/18 

 

1 

Р.Б

р. 

 

2 

Опис 

 

3 

Једи

ница 

мере 

 

4 

Колич

ина 

5 

Цена 

по 

комад

у без 

ПДВ-а 

6 

Цена по 

комаду са 

ПДВ-ом 

7 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

(4*5) 

8 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

(4*6) 

9 

Назив и 

модел 

10 

Произво

ђач 

1.  UTP кабл кат. 5Е, 

wall, 4 парице пуног 

пресека, тестиран до 

300 Mhz 

м 3000 

      

2.  FTP/SFTP кабл кат. 6, 

wall, FRNC тестиран 

до 400 Mhz 

м 80 

      

3.  Rack ормар назидни 

15U/19’’ са 

вентилатор панелом 

и термостатом, 

димензије 

600x600x800мм 

(ШxДxВ), вентилатор 

панел са 2 

вентилатора и 

термостатом дим. 

600x600мм, напонска 

разводна летва за rack 

ормар са 5 утичних 

места, 220V, 1U /19", 

прекидачем, 

пренапонском 

заштитом и каблом 

2м са утикачем 

ком 1 

      

4.  Patch панел 1U /19"  

са 24 слота, без 

модула, флат-моунт, 

модули у истој равни 

са оквиром,  RJ45 

ком 5 

      



5.  Панел- носач кабла 

са обујмицама 1U 

/19" 

ком 5 

      

6.  Patch каблови 5Е за 

rack, 0,5м 
ком 100 

      

7.  Канал ходник 

(100x53) 

м 30       

8.  Канал ходник (60x40) м 40       

9.  Канал ходник (40x40) м 20       

10.  Канал просторије 

(40x20) 

м 50       

11.  Канал просторије 

(25x15) 

м 100       

12.  Канал просторије 

(20x10) 

м 100       

13.  UTP Модул RJ45 кат. 

5Е, Т568А/B 
ком 240 

      

14.  FTP/SFTP Модул  

RЈ45 кат. 6, Fully 

Shield FTP/STP - 

Т568А/B 

ком 2 

      

15.  ТЕЛ Модул RJ11 ком 20       

16.  UTP назидна 

утичница са два слота 

без модула 

ком 40 

      

17.  UTP назидна 

утичница са једним 

слотом без модула 

ком 40 

      

18.  UTP узидна утичница 

са два слота без 

модула 

ком 10 

      

19.  Монтажа свих 

мрежних елемената 

на местима која су 

наведена у 

оријентационом  

распореду  мрежних 

места на 

пау

шал 
/ 

      



Медицинском 

факултету у Нишу на 

III спрату а 

укључујући и rack 

орман за Службу за 

наставу у приземљу и 

враћање делова 

објекта над којима је 

изведена 

интервенција у 

првобитно стање 

20.  Израда и предаја 

пројекта изведеног 

стања 

ком 1 

      

21.  Финално испитивање 

UTP линија, израда и 

предаја писменог 

атеста за Cat.5е, Cat.6     

ком 1 

      

         
УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-а (1-21) 

  

П Д В   

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА 

ПДВ-ом (1-21) 

  

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико 

понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место 

начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет 

јавне набавке; 

 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет 

јавне набавке; 

 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то 

тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим 

количинама (које су наведене у колони 4.); На крају уписати укупну цену предмета набавке 

без ПДВ-а. 

 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне 

набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са 

траженим количинама (које су наведене у колони 4.); На крају уписати укупну цену 

предмета набавке са ПДВ-ом. 

 у колону 9. уписати назив и модел понуђеног производа 



 у колону 10. уписати назив произвођача  

Рок испоруке и уградње _______ дана (не може бити дужи од 20 дана) од дана закључења 

уговора. 

Рок плаћања ______ дана од дана пријема исправне фактуре по извршеној испоруци  (не може бити 

краћи од 15 нити  дужи од 45 дана) 

Рок важења понуде_____ дана (не може бити краћи од 60 дана oд дана отварања понуда) 

Гарантни рок: ___________ месеци / не може бити краћи од  12 месеци/. 

Место испоруке: Испорука тражених добара се врши на адресу: Медицински факултет у Нишу, 

Бул. Др З.Ђинђића 81, 18000 Ниш. 

 

Датум                                     Понуђач:                                                                                            

_______________  М.П.                   _____________________ 

              (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА, И ОПИС 

ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂЕЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, МЕСТО ИСПОРУКЕ 

Техничке карактеристике (спецификације) и количина 

Р.б Опис ЈМ Кол. 

1 

UTP кабл кат. 5Е, wall, 4 парице пуног пресека, тестиран до 300 

Mhz 

м 3000 

2 FTP/SFTP кабл кат. 6, wall, FRNC тестиран до 400 Mhz м 80 

3 

Rack ормар назидни 15U/19’’ са вентилатор панелом и 

термостатом, димензије 600x600x800мм (ШxДxВ), вентилатор 

панел са 2 вентилатора и термостатом дим. 600x600мм, 

напонска разводна летва за rack ормар са 5 утичних места, 

220V, 1U /19", прекидачем, пренапонском заштитом и каблом 

2м са утикачем 

ком 1 

4 

Patch панел 1U /19"  са 24 слота, без модула, флат-моунт, 

модули у истој равни са оквиром,  RJ45 

ком 5 

5 Панел- носач кабла са обујмицама 1U /19" ком 5 

6 Patch каблови 5Е за rack, 0,5м ком 100 

7 Канал ходник (100x53) м 30 

8 Канал ходник (60x40) м 40 

9 Канал ходник (40x40) м 20 

10 Канал просторије (40x20) м 50 

11 Канал просторије (25x15) м 100 

12 Канал просторије (20x10) м 100 

13 UTP Модул RJ45 кат. 5Е, Т568А/B ком 240 

14 FTP/SFTP Модул  RЈ45 кат. 6, Fully Shield FTP/STP - Т568А/B ком 2 

15 ТЕЛ Модул RJ11 ком 20 

16 UTP назидна утичница са два слота без модула ком 40 

17 UTP назидна утичница са једним слотом без модула ком 40 

18 UTP узидна утичница са два слота без модула ком 10 

   19 

Монтажа свих мрежних елемената на местима која су наведена 

у оријентационом  распореду  мрежних места на Медицинском 

факултету у Нишу на III спрату а укључујући и rack орман за 

Службу за наставу у приземљу и враћање делова објекта над 

којима је изведена интервенција у првобитно стање 

паушално  

20 Израдa и предаja пројекта изведеног стања ком 1 

21 

Финално испитивање UTP линија, израда и предаја атеста за 

Cat.5е, Cat.6   у писаној форми  

ком 1 

  


